
 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Widuchowa 
ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.
 
 

Na podstawie art. 13 a § 1, 
21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102
147, poz.881, Nr 171, poz.1016, Nr 217
poz.179, poz.180, poz. 1072) Rada Gminy Widuchowa uchwala
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/157/2012 Rady Gminy Widuchowa
z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Widuchowa na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich granic i numerów oraz siedzi
Z 2012 r. poz.2520)  w obwodzie Nr 1 doko
poprzez  zastąpienie dotychczasowego zapisu 
Widuchowa” zapisem „Zespół Szkół w Widuchowej,
Gimnazjum,  ul. Barnima III 1, 74
 
           § 2. Podział Gminy Widuchowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych
określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
           § 3.  Na ustalenia Rady Gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wn
w Szczecinie, w terminie pięciu dni od daty podania do publicznej wiadomo
 
           § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publ
 
          § 5. Wykonanie uchwały powierza si

 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr VI/56/2015 

RADY GMINY WIDUCHOWA 
z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 w sprawie podziału Gminy Widuchowa na stałe obwody g
i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

13 a § 1, 2, 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr  134, poz.777, Nr
147, poz.881, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281,  z 2012 r. poz.849, poz.951, 

Rada Gminy Widuchowa uchwala,  co następuje:

chwały Nr XVII/157/2012 Rady Gminy Widuchowa
w sprawie podziału Gminy Widuchowa na stałe obwody głosowania, 

lenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.
w obwodzie Nr 1 dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

dotychczasowego zapisu  „Urząd Gminy, ul. Grunwald
Widuchowa” zapisem „Zespół Szkół w Widuchowej, Publiczna Szkoła Podstawowa

-120 Widuchowa”. 

§ 2. Podział Gminy Widuchowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, z uwzględnieniem zmian, o

cznik do niniejszej uchwały.   

Na ustalenia Rady Gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

ęciu dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyj

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

   

na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
, poz.588, Nr  134, poz.777, Nr 149, poz.889, Nr 
z 2012 r. poz.849, poz.951, poz.1529, z 2014 r. 

ępuje: 

chwały Nr XVII/157/2012 Rady Gminy Widuchowa 
w sprawie podziału Gminy Widuchowa na stałe obwody głosowania, 

b obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zach. 
 zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

d Gminy, ul. Grunwaldzka 8, 74-120 
Publiczna Szkoła Podstawowa, Publiczne 

§ 2. Podział Gminy Widuchowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 
dnieniem zmian, o których mowa w § 1 

Na ustalenia Rady Gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom,  
sarza Wyborczego 

ści niniejszej uchwały. 

dowym Województwa 
ci w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 



 
 

 
                                                                                    Załącznik do Uchwały Nr VI/56/2015 

                                  Rady Gminy Widuchowa 
                                                                         z dnia 18 czerwca 2015 r. 
 
 
 

PODZIAŁ GMINY WIDUCHOWA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 
 
 

Numer  
stałego 
obwodu 

Granice 
 stałego obwodu głosowania 

Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

1 

  Część Gminy Widuchowa   
  obejmująca miejscowości: 
Czarnówko, Dębogóra, Lubiczyn, 
Marwice, Pacholęta, Widuchowa, 
Widuchowa-Stacja, Widuchówko. 

Zespół Szkół w Widuchowej, 
Publiczna Szkoła Podstawowa, 
Publiczne Gimnazjum, 
ul. Barnima III 1, 
74-120 Widuchowa 

2 

  Część Gminy Widuchowa   
  obejmująca miejscowości: 
  Krzywin, Krzywinek, Ognica,    
  Rynica. 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Królewiecka 42, 
74-121 Krzywin 

3 

  Część Gminy Widuchowa   
  obejmująca miejscowości: 
  Kiełbice, Kłodowo, Pąkowo,   
  Polesiny, Wilcze, Żarczyn,  
  Żelechowo. 

Świetlica Wiejska, 
Żelechowo 24, 
74-121 Krzywin 

4 
  Część Gminy Widuchowa   
  obejmująca miejscowości: 
   Bolkowice, Lubicz. 

Świetlica Wiejska, 
Lubicz 56, 
74-120 Widuchowa 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/56/2015 
      Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 
 

Zgodnie z art.13 a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy,  wójt może przedłożyć 
radzie gminy wnioski w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych. Zmian siedzib 
obwodowych komisji wyborczych rada gminy dokonuje najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów.  

Dotychczasowa siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Widuchowej  mieści się 
w Urzędzie Gminy, ul. Grunwaldzka 8, 74-120 Widuchowa. Jest to lokal o małej powierzchni 
użytkowej. 
   Mając na uwadze zapewnienie właściwych warunków głosowania i pracy obwodowej komisji 
wyborczej zmiana siedziby komisji wyborczej jest uzasadniona. Nowa siedziba komisji mieścić 
się będzie w budynku  Zespołu Szkół w Widuchowej, ul. Barnima III 1,74-120 Widuchowa. 

 Projekt uchwały nie powoduje zmian granic stałych obwodów głosowania ani też nie wpływa 
na liczbę mieszkańców obejmującą obwód. 
  
      W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione 
  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


